
 
 

DO-0130/5/2013 

 

Zarządzenie nr 5 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 28 stycznia 2013 roku 

w sprawie: zmian w załączniku nr 1 do uchwały nr 74/XII/2010 Senatu UJ z 22 grudnia 

2010 roku w sprawie zasad uwzględniania w postępowaniu rekrutacyjnym na 

pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich oraz studiów pierwszego 

i drugiego stopnia, osiągnięć w ogólnopolskich olimpiadach stopnia 

centralnego, olimpiadach międzynarodowych oraz konkursach, począwszy od 

naboru na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2012/2013 

 

Działając na podstawie art. 169 ust. 8 ustawy z 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 roku poz. 572, z późn. zm.), § 138 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz § 2 ust. 2 uchwały nr 74/XII/2010 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 22 grudnia 2010 roku, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku nr 1 do uchwały nr 74/XII/2010 Senatu UJ z 22 grudnia 2010 roku, w części 

dotyczącej Olimpiad Międzynarodowych, wprowadza się zmiany organizatorów i miejsc 

organizacji olimpiad w następującym brzmieniu: 
 

OLIMPIADY MIĘDZYNARODOWE 
1 

  Lp. Nazwa olimpiady  

lub konkursu 

Odpowiadające wyniki 

przedmiotowe lub inne 

szczegółowe zasady 

uwzględniania osiągnięć 

Organizator olimpiady lub 

konkursu 

  42. Międzynarodowa 

Olimpiada Biologiczna 

(MOB) 

biologia Organizator Olimpiady:  

The Association of Swiss 

Scientific Olympiads, University 

of Bern 

miejsce organizacji Olimpiady:  

Berno (Szwajcaria) 

  43. Międzynarodowa 

Olimpiada Chemiczna 

(MOCh) 

chemia Organizator Olimpiady:  

Uniwersytet im. Łomonosowa 

w Moskwie 

miejsce organizacji Olimpiady: 

Moskwa (Rosja) 

  44. Międzynarodowa 

Olimpiada Filozoficzna 

(MOFil) 

filozofia Organizator Olimpiady: 

International Federation of 

Philosophical Societies z siedzibą 

we Fribourgu (Szwajcaria), 

University of Southern Denmark 

miejsce organizacji Olimpiady: 

Odense (Dania) 



 

  45. Międzynarodowa 

Olimpiada Fizyczna 

(MOF) 

fizyka i astronomia Organizator Olimpiady:  

Technical University of Denmark, 

University of Copenhagen 

miejsce organizacji Olimpiady: 

Kopenhaga (Dania) 

  46. Międzynarodowa 

Olimpiada 

Geograficzna (MOG) 

geografia Organizator Olimpiady:  

Secretariat International 

Geographical  Union Olympiad 

Task Force c/o RGSQ, Milton 

Qld, Australia 

miejsce organizacji Olimpiady:  

Kyoto (Japonia) 

  47. Międzynarodowa 

Olimpiada 

Informatyczna (MOI) 

informatyka Organizator Olimpiady:  

The University of Queensland, the 

Australian Mathematics Trust  

miejsce organizacji Olimpiady: 

Brisbane  (Australia) 

  48. Międzynarodowa 

Olimpiada Lingwistyki 

Teoretycznej, 

Matematycznej  

i Stosowanej  

matematyka Organizator Olimpiady: 

University of Manchester, 

Manchester Metropolitan 

University 

miejsce organizacji Olimpiady:  

Manchester (Wielka Brytania) 

  49. Międzynarodowa 

Olimpiada 

Matematyczna (MOM) 

matematyka Organizator Olimpiady:  

Antonio Nariño University 

miejsce organizacji Olimpiady:  

Santa Marta (Kolumbia) 

  50. Międzynarodowa 

Olimpiada Wiedzy  

o Astronomii i 

Astrofizyce (MOAA) 

fizyka i astronomia Organizator Olimpiady:  

University of Thessaly, Aristotle 

University of Thessaloniki and 

Society of Astronomy and Space 

in Volos 

miejsce organizacji Olimpiady:  

Volos (Grecja) 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. Rektora UJ 
 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Mania 


